Директору МБОУ «Кольская СОШ»

                                                     О.К.Ярмолич

гр._________________________________

                        ___________________________________,

                                                                             проживающего (ей)  по адресу:

___________________________________

___________________________________

Контактный телефон:_________________

заявление

Прошу принять меня в 10 класс МБОУ «Кольская СОШ»

Аттестат об основном общем образовании №________________________________.

Обучение желаю продолжить по программе профильного обучения (гуманитарный профиль).

За курс основного общего образования мною были сданы экзамены по профильным предметам:

Русский язык: годовая оценка_____, экзаменационная оценка_____, баллы______;

Литература: годовая оценка_____, экзаменационная оценка_____, баллы______;

История: годовая оценка_____, экзаменационная оценка_____, баллы______;

Обществознание: годовая оценка_____, экзаменационная оценка_____, баллы______.

С Уставом школы и Положением об организации отбора обучающихся при приеме в классы

профильного обучения МБОУ «Кольская СОШ»  для получения среднего общего образования

ознакомлен (а).

Обучаться желаю на_______________________ языке.

Дата_______                                                             Подпись_________/Ф.И. учащегося/

С выбором (сына, дочери) согласен (а) ___________________/Ф.И.О. родителя/

Приказ о зачислении в 10 класс_____________________________

                                                                                            Директору МБОУ «Кольская СОШ»

О.К.Ярмолич

гр._________________________________

                        ___________________________________,

                                                                             проживающего (ей)  по адресу:

___________________________________

___________________________________

Контактный телефон:_________________

заявление

Прошу принять меня в 10 класс МБОУ «Кольская СОШ»

Аттестат об основном общем образовании №________________________________.

Обучение желаю продолжить по программе профильного обучения (технологический профиль).

За курс основного общего образования мною были сданы экзамены по профильным предметам:

Математика: годовая оценка_____, экзаменационная оценка_____, баллы______;

Физика: годовая оценка_____, экзаменационная оценка_____, баллы______;

Информатика: годовая оценка_____, экзаменационная оценка_____, баллы______.

С Уставом школы и Положением об организации отбора обучающихся при приеме в классы

профильного обучения МБОУ «Кольская СОШ» для получения среднего общего образования

ознакомлен (а).

Обучаться желаю на_______________________ языке.

Дата_______                                                             Подпись_________/Ф.И. учащегося/

С выбором (сына, дочери) согласен (а) ___________________/Ф.И.О. родителя/

Приказ о зачислении в 10 класс_____________________________

      Директору МБОУ «Кольская СОШ»

                                                     О.К.Ярмолич

гр._________________________________

                        ___________________________________,

                                                                             проживающего (ей)  по адресу:

___________________________________

___________________________________

Контактный телефон:_________________

заявление

Прошу принять меня в 10 класс МБОУ «Кольская СОШ»

Аттестат об основном общем образовании №________________________________.

Обучение желаю продолжить по программе профильного обучения (естественно-научный

профиль).

За курс основного общего образования мною были сданы экзамены по профильным предметам:

Математика: годовая оценка_____, экзаменационная оценка_____, баллы______;

Химия: годовая оценка_____, экзаменационная оценка_____, баллы______;

Биология: годовая оценка_____, экзаменационная оценка_____, баллы______.

С Уставом школы и Положением об организации отбора обучающихся при приеме в классы

профильного обучения МБОУ «Кольская СОШ» для получения среднего общего образования

ознакомлен (а).

Обучаться желаю на_______________________ языке.

Дата_______                                                             Подпись_________/Ф.И. учащегося/

С выбором (сына, дочери) согласен (а) ___________________/Ф.И.О. родителя/

Приказ о зачислении в 10 класс_____________________________